Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23020005/24   - CONTRATO Nº 20240261  -
ORIGEM: Dispensa  Nº 2024022702-DE- CONTRATANTE:  SEC. DESENV.ECON,
TURISMO,  AQUIC.E  PESCA  -  CONTRATADA(O).....:  VICTOR  PINHEIRO  DE
OLIVEIRA   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  ENCADERNAÇÃO  A4,
PLATIFICAÇÃO A4 E  CÓPIAS E  REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS  -  XEROX
COLORIDA E PRETO/BRANCO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DESENVOLVIDOS  PELA  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONOMICO,
TURISMO,  AQUICULTURA  E  PESCA  DO  MUNICÍPIO  DE  JAGUARIBARA/CE.  -
VALOR TOTAL: R$ 34.132,00 (trinta e quatro mil, cento e trinta e dois reais)
-  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0601.04.122.0002.2.016  -  Gestao  e
Manutencao da Sec. Desenv. Econ , Turismo, Aquic. e Pesca, R$ 1.598,00 no
elemento  de  despesa  33903999:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica,  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica, R$ 32.534,00 no
elemento  de  despesa  33903983:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica, Serviço de Cópia e Reprodução de Documentos; - VIGÊNCIA: de 10
meses  - DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534